

Mintec Europe A/S
Vesterbrogade 149 2. b4., 1620 København V

Årsrapport for
Annual report
2022/23

CVR-nr. 32 45 08 73
Company reg. no. 32 45 08 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2024.

Spencer Henderson Wicks
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

	Påtegninger
	Reports
1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>
	Ledelsesberetning
	Management's review
7	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
8	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>
	Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023
	Financial statements 1 October 2022 - 31 December 2023
9	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>
16	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
17	Balance <i>Balance sheet</i>
21	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
22	Noter <i>Notes</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Mintec Europe A/S
<i>The company</i>	Vesterbrogade 149 2. b4. 1620 København V
	Telefon: +45 30 25 34 07 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 32 45 08 73 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 31. august 2009 <i>Established: 31 August 2009</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december <i>Financial year: 1 October - 31 December</i>
Bestyrelse	Spencer Henderson Wicks, Formand, Chairman
<i>Board of directors</i>	Mark James Ashworth, Næstformand, Deputy Chairman Christopher Michael Oliver
Direktion	Lasse Hvid-Jørgensen, Direktør, Managing Director
<i>Managing Director</i>	
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Dampfærgevej 28 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og drift af en internetbaseret platform til monitorering og prognostisering af råvarepriser m.v. samt rådgivning, træning og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Description of key activities of the company

The principal activities comprise development and operation of a web-based platform for monitoring and forecasting prices for commodities etc. as well as consulting, training and other activities that, in the opinion of the Board of Directors, are connected with this.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The Annual Report is not influenced by material uncertainties connected with recognition or measurement.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Unusual circumstances

The Annual Report is not influenced by unusual items.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.172.408 kr. mod 16.604.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.227.887 kr. mod -416.614 kr. sidste år.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 27.172.408 against DKK 16.604.017 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 13.227.887 against DKK -416.614 last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til kalenderårsregnskab med en omlægningsperiode på 18 måneder fra 1. oktober 2022 - 31. december 2023. Sammenligningstallene er som følge af omlægningen ikke fuldt ud sammenlignelige.

The company has changed the financial year to follow the calendar year with a transition period of 18 months from 1 October 2022 - 31 December 2023. As a result of the change of financial year, the comparative figures are not fully comparable.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste		
Gross profit	27.172.408	16.604.017
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-13.037.780	-11.701.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-533.701	-5.943.446
Driftsresultat		
Operating profit	13.600.927	-1.040.610
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	241.524	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-39.564	-101.789
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	13.802.887	-1.142.399
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-575.000	725.785
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	13.227.887	-416.614
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	13.227.887	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-416.614
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	13.227.887	-416.614

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	<u>2.067.433</u>	<u>2.524.583</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>2.067.433</u>	<u>2.524.583</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>0</u>	<u>67.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>67.650</u>
5	Deposita <i>Deposits</i>	<u>199.075</u>	<u>199.075</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>199.075</u>	<u>199.075</u>
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>2.266.508</u>	<u>2.791.308</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.752.254	5.432.441
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	9.044.870	0
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>159.279</u>	<u>592.192</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>13.956.403</u>	<u>6.024.633</u>

Balance***Balance sheet****All amounts in DKK.*

Aktiver Assets	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>15.591.793</u>	<u>7.339.538</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>29.548.196</u>	<u>13.364.171</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>31.814.704</u>	<u>16.155.479</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	15.273.100	15.273.100
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-3.961.197	-17.189.084
Egenkapital i alt		
Total equity	11.311.903	-1.915.984
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	112.724
Feriepengeindefrysning		
<i>Frozen holiday pay</i>	0	621.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	0	733.724

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	103.640	219.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	5.118.640	28.851
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	575.000	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.724.874	3.283.886
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	12.980.647	13.805.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.502.801</u>	<u>17.337.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>20.502.801</u>	<u>18.071.463</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>31.814.704</u>	<u>16.155.479</u>
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
7 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2022 <i>Equity 1 October 2022</i>	15.273.100	-17.189.084	-1.915.984
Årets overførte overskud eller underskud <i>Proposed profit allocation</i>	0	13.227.887	13.227.887
	15.273.100	-3.961.197	11.311.903

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.190.172	10.398.278
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	720.703	678.789
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.126.905	624.114
	13.037.780	11.701.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	17	15
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on the result for the year</i>	575.000	-725.785
	575.000	-725.785

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. oktober 2022		
<i>Cost 1 October 2022</i>	7.300.000	8.392.164
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-1.092.164
Kostpris 31. december 2023	7.300.000	7.300.000
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Afskrivninger 1. oktober 2022		
<i>Amortisation 1 October 2022</i>	-4.775.417	-5.357.581
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-457.150	-365.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	947.164
Afskrivninger 31. december 2023	-5.232.567	-4.775.417
<i>Amortisation 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.067.433	2.524.583
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2022		
<i>Cost 1 October 2022</i>	249.318	213.405
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>35.913</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>249.318</u>	<u>249.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 October 2022</i>	-181.668	-152.660
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-67.650</u>	<u>-29.008</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-249.318</u>	<u>-181.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>67.650</u>
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. oktober 2022		
<i>Cost 1 October 2022</i>	199.075	191.872
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	8.500
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.297</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>199.075</u>	<u>199.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>199.075</u>	<u>199.075</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Husleje

Lease liabilities

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 667.

The company has entered into an agreement to rent premises, where the rent during the non-cancellation period amounts to kr. 667k.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Den mindste koncern, hvori selskabet indgår som konsolideret dattervirksomhed i et koncernregnskab, er Wizard Midco 3 Ltd., Gloucester House, Unit Q, Bourne End Business Park, Cores End Road, Buckinghamshire, SL8 5AS, Storbritanien.

The smallest group in which the company is included as a consolidated subsidiary in consolidated financial statements is Wizard Midco 3 Ltd., Gloucester House, Unit Q, Bourne End Business Park, Cores End Road, Buckinghamshire, SL8 5AS, Great Britain.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Mark James Ashworth

Bestyrelsesmedlem

Serial number: mark.ashworth@expanamarkets.com

IP: 86.3.xxx.xxx

2024-07-05 12:34:45 UTC

Spencer Henderson Wicks

Bestyrelsesformand

Serial number: spencer.wicks@expanamarkets.com

IP: 5.80.xxx.xxx

2024-07-05 12:59:19 UTC

Christopher Michael Oliver

Bestyrelsesmedlem

Serial number: chris.oliver@expanamarkets.com

IP: 86.138.xxx.xxx

2024-07-05 14:01:20 UTC

Lasse Hvid-Jørgensen

Direktør

Serial number: 3a3aec9-d399-40d7-b4ec-308db05f66b1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-05 14:04:09 UTC



Simon Vinberg Andersen

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 0f71e582-5962-4704-a65e-89c0ed53aab8

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-05 14:05:54 UTC



Spencer Henderson Wicks

Dirigent

Serial number: spencer.wicks@expanamarkets.com

IP: 5.80.xxx.xxx

2024-07-05 14:07:06 UTC

Penneo document key: 8FD6J-GHJ36-ZLZV5-ZUEKG-CPBE6-2M1M2

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>